
 
 

 

  

      
      

MERCEDES SLR MC LAREN 
     Návod k sestavení 

 

www.bezvazbozi.cz 
 

http://www.bezvazbozi.cz/


Postupujte přesně podle jednotlivých, po sobě jdoucích obrázků. 

 
 

Zadní náprava 
 Osu a vnitřek kola namažte přiloženou vazelínou. (obr. 1) 

 

  

 

 

 

 

 

 

 1 2 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 3 4 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 5 6 
 

 

7 

 

Přední náprava 
Osu namažte vazelínou. (obr. 8) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 8 9 

 



Vložte baterii, poté překontrolujte správné zapojení podle obrázku. (obr. 10) 
Červený kabel na červený plus +, černý kabel na černý mínus – 

 
10 

 

 
11 



Konektory pro zapojení proudu (obr. 12) 

 
12 

 

Zadní rám 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 13 14 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

  
 15 16 

Konektory s kabelem zastrčte do přístrojové desky. (obr. 18) 

    

 17 18 

Srovnejte otvory v tyči řízení a volantu. 

 

 

 19 20 

 



Zasaďte zpětná zrcátka. 

 
21 

Dálkový ovladač – vložte 3 mikrotužkové baterie AAA R3. 
Bez zapnutého dálkového ovládání auto nejede ani na pedál! Před jízdou je tedy důležité 

zapnout jak auto, tak i dálkové ovládání. 

 

22 

 



Ovládací prvky auta 

 
 

 Doba nabíjení činí 10 – 12 hod., max. 15 hod. Pokud vozítko nepoužíváte, nabíjejte 
baterii 1x měsíčně cca 6 hodin. Nedodržením zkrátíte životnost baterie. 

Baterii chraňte před mrazem! 
Při nabíjení může být baterie i nabíječka teplá. 

 

 

Pedál 

On/Off 
Vpřed 
Stop 
vzad 

Zvuk směrovek 

Klakson 

Hudba 

Zvuk směrovek 

MP3 Vstup 
Světla  

Zapnout / 
Vypnout 

Hlasitost 

Stav nabití 
baterie 



Přejeme mnoho zážitků v novém autíčku! 

 


